Công an huyện đã phân công cán bộ, chiến sĩ phối hợp với công an các xã, thị trấn thực hiện phương án chống ùn tắc trên tuyến quốc lộ 10, không để xảy ra tình trạng ùn tắc giao thông trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Thời gian tới, Công an huyện tiếp tục triển khai thực hiện hiệu quả các giải pháp bảo đảm trật tự an toàn giao thông, kiểm chế, làm giảm tai nạn giao thông; trong đó bố trí lực lượng, phương tiện, thiết bị kỹ thuật nghiệp vụ để kiểm tra, xử lý vi phạm, phối hợp với các xã, thị trấn đẩy mạnh công tác tuyên truyền pháp luật, cảnh báo nguy hiểm, hậu quả việc sử dụng rượu, bia khi tham gia giao thông tới toàn dân.